2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.03.2011 г. № 779-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 04.12.2008 г. № 2982-п/1 «Об утверждении
ведомственной целевой программы организации работы
с детьми и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год
и плановый период 2010-2011 гг.»

В целях эффективного использования средств бюджета городского             округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской             Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ведомственную целевую программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год и плановый период 2010-2011 гг., утвержденную постановлением мэра городского округа Тольятти от 04.12.2008 г. № 2982-п/1 (далее – программа), следующие изменения: в таблице 6 раздела VII «Описание системы управления реализацией Программы» в пунктах 1.3.2, 2.2.3, 2.6, 6.8 в столбце 6 слова «Муниципальный заказ КДМ» заменить словами «Муниципальное задание МУ».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников